Literatura: P. Brodský: Rukopisy tento kodex neuvádí, P. Brodský: Katalog, č. 162, s. 188, Rukopisné fondy, č. 56, s. 125, M. Dragoun: Paběrky z rukopisů musejních, Miscellanea oddělení rukopisů a starých tisků 17, 2001-2002, s. 188-194.

Přední i zadní předsádka jsou tvořeny částmi pergamenových dvojlistů breviáře 15. století.

1r-131v: **Nicolaus Biskupecz de Pilgram: Scriptum super quatuor evangelia in unum concordata**

Math. 26 Et factum est cum asumasset Ihesus sermones hos omnes dixit discipulis suis Scitis, quia post biduum pascha fiet [Mt XXVI,1-2] **Mr 14** erat [Mr XIV,1] **Lu 22** Appropinquabat autem dies festus azymorum, qui dicitur pascha [L XXII,1] **Mr 14** pascha et azyma post biduum [Mr XIV,1] **Mt 26** et filius hominis tradetur, ut crucifigatur [Mt XXVI,2]. Postquam a principio corporis evangelici actum est de ingressu salvatoris nostri Ihesu in hoc mundum per eius conceptionem et nativitatem, et post hoc de eius progressu per hunc mundum per eius legislacionem et sue doctrine per miracula sua confirmacionem ad hominis transgressoris informacionem, hic iam agitur de eius egressu de hoc mundo per eius passionem ... x ... siquid autem in hiis sentenciis fuerit conveniens et utile, sit in eo laus et gloria deo patri et filio eius piissimo et gratissimo domino Ihesu Christo et spiritui sancto ex quo omnia, in quo omnia et per quem et propter quem omnia qui vivit et regnat deus in secula seculorum amen. **Et sic est finis.**

P. Spunar: Repertorium II, č. 100, s. 76-77 tento rukopis u třetí redakce díla neuvádí, je však možné, že jde o zmiňované desideratum z knihovny Kruliše-Randy uvedené u redakce první. F. Stegmüller, RB, č. 10902. Na f. 131v datace 1472.

133r-254v: **Johannes Hus: Expositio super quartum librum Sententiarum Petri Lombardi**

133r-210v: Textus

Samaritanus enim vulnerato appropriens. Iste liber est quartus Sentenciarum, in quo magister tractat de signis salutiferis vulnerato homini per peccatum medicinam salutis efficaciter conferentibus, scilicet de sacramentis, qui continet 50 distinciones, quarum prima continet, quod sacramentum est sacre rei signum ... x ... fruitur spiritualiter secure, perpetue et complete omnibus istis bonis, ad que nos dignetur graciosus sponsus perducere, qui concessit librum

Sentenciarum magistro Petro divine memorie componere pro fructu ecclesie et mihi in lectione patrare auxilium, quomodo ad finem leccionis potui pervenire. Finis istius libri quarti Sentenciarum metri.

211r-213r: Registrum